ONDE O Mi E VIT

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 51/93 -J.E.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Des. BYRON SEABRA GUIMARÃES,

no uso de suas atribuições legais e, tendo

em vista o que resolveu o Egrégio Tribunal

em sua sessão de 16.03.93,

RESOLVE:

NOMEAR, para comporem as Juntas Eleitorais

da 1352 Zona, sediada nesta Capital, no plebiscito de 21 de abril

do ano em curso, os cidadãos abaixo relacionados:

12 JUNTA:

Presidente: Dr. CARLOS HIPÓLITO ESCHER - Juiz Eleitoral

Membros: O1. EURÍPEDES PEREIRA DOS SANTOS

02. JEFFERSON MARTINS ROSA

03. GEORGITON NASCIMENTO SIDIÃO

04. WAISMAN AUGUSTO RIOS

22 JUNTA:

Presidente: Dra. AMÉLIA NETTO MARTINS DE ARAÚJO - Juíza

de Direito

Membros: 01. HÉLIO MACHADO DE LIMA

02. EDSON PEREIRA DE CARVALHO

03. JOÃO BATISTA ZANINI

04. EVA CARNEIRO IAMADA

Ava tiym ELLiivnma

ESTADO DE GOIÁS

No GABINETE DO PRESIDENTE

32 JUNTA:

Presidente: Dra. MARIA APARECIDA DE SIQUEIRA CAMPOS

Membros: 01. ADILSON DE ABREU

02. LANI PEREIRA DE SOUZA

03. VERA LÚCIA LUNARDI

04. GERCINA DE MOURA MOREIRA

Cumpra-se e Anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goias, em Goiânia, aos 22 dias do mês de

março de 1993.